Užsakovas turi teisę reikalauti iš Paslaugų teikėjo, o Paslaugų teikėjas privalo nedelsdamas pateikti visą informaciją ir dokumentus, siekiant patikrinti Paslaugų teikėjo atitiktį antikorupcinėms nuostatoms, numatytoms Sutarties 3.1-3.3 punktuose.

4. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA
4.1. Sutarties maksimali vertė be PVM yra 6000,00 EUR (šeši tūkstančiai eurų 00 ct). PVM sudaro 1260,00 EUR (vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct). Sutarties maksimali vertė su PVM – 7260,00 EUR (septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct).  
4.2. Jeigu Sutarties galiojimo metu pasikeitus teisės aktams, pasikeistų pridėtinės vertės mokesčio dydis, Sutarties kaina (įkainiai) be PVM dėl to nebus keičiama, t. y. Užsakovas mokės Paslaugų teikėjui už tinkamai pagal Sutartį